Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад№ 15 «Аленушка» ЯМР

Приказ

01.11.2023 г. №121

«О стимулирующей выплате за наставничество»

С целью материального стимулирования груда отдельных категорий
работников и в соответствии с порядком и условием установления стимулирующих
выплат

Приказываю:

1. Установить с 01.11.2023 г. по 30.08.2024 г. стимулирующую выплат)
инструктору по физической культуре Абрамовой Людмиле Витальевне наставнику
молодого специалиста в ДОУ в размере 50% от должностного оклада.
2. Выплату производить из фонда оплаты труда
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: п 3.1.16. Положения о стимулирующих выплатах и выплатах за
дополнительную работу, i зновных обязанностей работников
МДОУ № 15 «Аленушка»

♦

Заведующий детским садо О.Н. Шаповалова

С приказом ознакомлен:

Л.В. Абрамова